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MyHUUMNanbHoe KaseHHOoe 06LLe06pa3oBaTe/IbHOE yUpeXxjeHne
«CBeTnosApcKas cpeaHas wkona Ne2nmeHn ®.®. MNay>KHMKoBa»
404171 Bonrorpaackas o6nactb, p.n. CeeTnblin Ap. MKpH 1, jom 23 «a»,
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YTBepXxaako
H.A. Xaxanesa

Llenb: BocnMTaHMe NaTpPMOTM3MA Y YHaLLMXCS HA FepOMYECKOin CTOPUM 1 TPaguLmsX
Poccuitckoint Apmun n BoeHHO-Mopckoro @n10Ta, 1 NOBbILEHWE MNPEeCTUKAa BOEHHOMN CNyXObI

3agauun:
1.3y4eHve yyawmmmca nctopum OTevecTsa.

2. [MponaraHga 60eBbIX U TPYAOBbLIX TPAAWLMIA POCCUICKOTO Hapoaa, ero apmmu, packpbIiTue

reponsmMa M CaMOOTBEPXKEHHOCTU Ha 6naro CTpaHbI

3. BocnuTtaHue y yuvalmxca ropaocTv 3a NoABUrv CTapLUero NokKoeHUss U CTPeM/IEHUS

MofpaXaTb UM, FOPAOCTY 3a NOABUMM OAHOCE/bYAH, NMOrMBLLINX B FOAbl BOMH.
MNnJaAH

NPOBEAEHNSA MECAYHMKA MO0 BOEHHO-MATPUOTUYECKOMY BOCAINTAHUIO
€27.01.25-24.02.25r.

Meponpuatusa
BbicTaBka nnTepatypbl, XypHanoB «[epou
OteyecTBa», «CnaBa 3alUTHUKaM Poccum,
«AghraHckas anones»
TemaTuuyeckas vHenka  «MexayHapoaHblii
[leHb NMaMATK >KepTB X00KOCTa»
[eHb BOMHCKOM CnaBbl Poccun. [leHb CHATUS
onokagb! r.JleHnHrpaga 1944 ropa. becepa B
COMNPOBOXAEHUW CNaiAf0BON Npe3eHTaLum
KOHKypC 3HaTOKOB UCTOpPUM «["OpOf, B OrHe»
MWTUWHT, NOCBALLEHHbIN 0CBOOOXKAEHUNIO
r. CTannHrpaga ot (halliMCTCKMX 3aXBaTHMKOB

MpoBeaeHWe eaMHONO KNaccHOro yaca (Bo Bpemst
Pa3roBop 0 BaXKHOM).

[eHb BouHCKon Cnasbl Poccun. [eHb pasrpoma
COBETCKMMW BOWCKaMM  HEMELLKO-(DaLLNCTCKNX
BOCK B CTanuHrpaackon 6utee 1943 ropa.
becega B COMPOBOXAEHWM  CNaiigoBOWA
npeseHTauum

MroHepcKuii c6op «[leHb HOHOro repos-
aHTUamncTar»

WcTopuueckas urpa «oporamv BoiHbI»
KnaccHbIi 4ac, NOCBAWEHHLIA [JHIO BbIBOAA
BOMCK M3 AdraHuctaHa «A namatb Ccepaue
6epexeT»

YpoK MyxXecTBa «JjoporaMu adraHcKom Tou
BOWHbI...»

Cpoku
B TeyeHune
MecCsYHUKa
27.01
27.01

31.01
02.02

03.02

07.02
13.02
14.02

14.02

Knacc

9-11

111

111

5-7

6,7
5-8,
10,11

OTBETCTBEHHbIE
Bubnnotekapb

BonognHa OB

KnaccHble
pyKOBOAUTENN

AHTOHOBa AT
Meaarornyeckuia
KONNEeKTVB

KnaccHble
PYyKOBOAUTENN

TeTepaTHMKoBa OO

AHTOHOBa AT
KnaccHble
pPyKOBOAUTENN

COBETHUK MO
BocnuTtanuto, LLIYC
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13.
14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

KOHKYpC  pWUCYHKOB,
3awmTHMka OrTedyecTBa
cepauax XXunsa»
CospaHvie konnaxa «Moii nana - congar»
Akuna «Mucbmo BomHy CBO»

Pa3roBop 0 BaXHOM «YTO 3HAYUT CNYXUTb
OteyecTBY?»

CMOTp -KOHKYpPC CTpOA U NMecHU

MOCBALEHHbIX  [lHIO
«[NamgTb B HaWwmMX

CBos urpa

TemaTunyeckas nmHeinka «Mbl - NaTpuoThl
PoanHbI»

KoHKypC uTeLoB «1 MOMHUT MUP CMACeHHbII»

KOHKypC naTtpmoTUYecKOn necHu
«Bo cnaBy PoanHbl - noem»

JKCKypcun B KOMHaTy G0eBOW CnaBbl
«[MamATb CUIbHEee BpeMeHN»

CnopTuBHbIE COPEBHOBAHWS:

LLlaleyHbIi TypHUp -5 KN

CopeBHOBaHUA Mo ¢yT601Yy -6 KN

MnoHep6on -7 KN

Ctpenbba 13 nHeBMaTUYeCKO BUHTOBKM
Cbopka 1 pasbopka aBTomata - 8- 9 Kn
HacTonbHbIi TeHHUC - 10-11 KN

«Cynabba repos»

(Nlekymnn cTapLUEKNacCHUKOB O reposix-
BbIMYCKHMKAX LUKO/IbI)

MpocmoTp rIbMOB BOEHHO-NATPUOTUYECKON
TeMaTuKu

MocelyeHne KpaeBegveckoro myses
p. n. CeeTnblin Ap.

O6/1aCTHble ¥ painoHHble KOHKYPCb!
YyacTue B akumax

Onepaupnsa «O6ennck»

Bctpeua ¢ poOACTBEHHMKaMW — MOrmMoLIMX
y4yacTHUKoB B CBO

LMK FPOMKMX YTEHWI

o 15.02

o 15.02
o 15.02
17.02

17.02

18.02
19.02

c18-02 no
21.02

20.02

B TeyeHune
Mecsua
B TeyeHne
Mecsua

B TeueHne
MecAua

B TeyeHune
MecAla
B TeueHue
MecsLa
B TeueHue
MECAYHMKA
B TeueHune
MECAYHMKA

B TeyeHue
MecCsYHUKa

1-4

6-7
111
111

5-6

511
7-8

1-4

5-11

7-8

11

1-11

56,6,78

Kn.pykosoautenu

Yuutens N30
Kn pykosogutenu
Kn pykosogutenu

Kn pyk,
yuutens ¢pus-pebl,
rnefaror-opraHmsarop
AHTOHOBa AT

LLIapmnosa OB
Cksopuosa H

Kn pyk-n

TeTepsaTHMKoBa OO
Kn.pykoBogutenu
Aknmosa CA
Yuutena nctopun

OBcssHHMKOB AO
PewweTHak HA

LLlapunnosa HOB,
Aknmosa CA

KnaccHble
PYKOBOAMUTENN
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
Kn. pykosogutenu,
Axknmosa CA
COBeTHUK No
BocnutaHuio, LLIYC
LLIapunosa OB,
Axknmosa CA,
3arnsagosa TB,
Ko3snoea HE,
Knbkano EA,
HerognHa JIM
PailoHHasi 6ubnunoTeka



